

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE CINCO DE MAYO DEL DOS MIL DIECISÉIS

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-AP-19/2016-II.	Javier López Cruz, Consejero Representante Propietario del Partido de la Revolución Democrática ante el Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.		Turno a juez	Por estrados.
2.	TET-AP-18/2016-I.	Javier López Cruz, Consejero Representante Propietario del Partido de la Revolución Democrática ante el Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.		Turno a juez	Por estrados.
3.	TET-AP-17/2016-III.	Javier López Cruz, Consejero Representante Propietario del Partido de la Revolución Democrática ante el Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.		Turno a juez	Por estrados.
4.	TET-AP-16/2016-II	Javier López Cruz, Consejero Representante Propietario del Partido de la Revolución Democrática ante el Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.		Turno a juez	Por estrados.
5.	TET-JDC-50/2016-III	Jorge Atila Esquivel López, Yomelda Cárdenas Juárez, Gamaliel Gómez Vázquez y José Luis Contreras Morales	Concejo Municipal de Centro, Tabasco.		Turno a juez	Por estrados.
6.	TET-JDC-49/2016-II	Carmen Gerónimo Domínguez (fórmula 2), Antonio López Pérez (fórmula 3) y Romero Pérez López (fórmula 6), quienes se ostentan como candidatos propietarios a Delegados Municipales de la Ranchería "La Palma", perteneciente al Centro, Tabasco.	Concejo Municipal de Centro, Tabasco		Publicitación y requerimiento de juez.	Personal, oficio y Por estrados.
7.	TET-JDC-19/2016-II y sus acumulados TET- JDC-20/2016-II y TET- JDC-22/2016-II	Eric Robert Garrido Argáez, Tilo Gutierrez Cámara, Cruz Joaquín Cruz Méndez, Nancy del Carmen Cruz Torres y otros.	H. Ayuntamiento Constitucional del municipio de Jonuta, Tabasco y sus Unidades Administrativas: Secretaría del Ayuntamiento, Coordinación de Delegados, Comisión de Procesos Internos y		Ejecutoria de Sala Xalapa y auxilio	Por oficio y estrados.



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

			demás relativas al proceso de elección de delegados y subdelegados municipales de dicho Ayuntamiento.			
8.	TET-JI-05/2016-II	Juan Robles Hernández, quien se ostenta como candidato propietario al cargo de delegado de la ranchería Hueso de Puerco, del municipio de Centro, Tabasco.	H. Concejo Municipal de Centro, Tabasco.	Pedro Robles López	Propuesta de reencauzamiento.	Por estrados.
9.	TET-JI-05/2016-II	Juan Robles Hernández, quien se ostenta como candidato propietario al cargo de delegado de la ranchería Hueso de Puerco, del municipio de Centro, Tabasco.	H. Concejo Municipal de Centro, Tabasco.	Pedro Robles López	Acuerdo plenario.	Por estrados.